UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
FACULDADE DE MEDICINA

Unidade Saúde – Área Acadêmica Prof. Newton Azevedo
Rua Visconde de Paranaguá, 102 – sala 425 – Centro – Rio Grande / RS – CEP: 96203-900

Fone: (53) 3237.4625
medicina.adm@furg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR EFETIVO
ÁREA DE GERIATRIA
EDITAL Nº 08/2025

PROCESSO 23116.0079652025-98– FAMED

PROVA ESCRITA

ATA Nº 01

Ao vigésimo nono dia do mês de outubro do ano de 2025, reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso
Público para seleção de Professor classe A da Faculdade de Medicina da Universidade Federal do Rio
Grande - FURG, objeto do Edital nº 08/2025, na sala 415 do Prédio Novo, com o objetivo de realizar a
Prova Escrita. Conforme lista de presenças que se anexa à ata, os dois candidatos inscritos não compare-
ceram. Encerrados os trabalhos foi lavrada esta Ata.

*A via original encontra-se assinada.

   UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

FACULDADE DE MEDICINA

Unidade Saúde – Área Acadêmica Prof. Newton Azevedo
Rua Visconde de Paranaguá, 102 – sala 425 – Centro – Rio Grande / RS – CEP: 96203-900

 Fone: (53) 3237.4625
medicina.adm@furg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR EFETIVO
ÁREA DE GERIATRIA
EDITAL Nº 08/2025

PROCESSO 23116.0079652025-98– FAMED

Lista de Presenças – ESCRITA

DATA.............................:  29/10/2025
HORÁRIO DE INÍCIO.......:  08h
HORÁRIO DE TÉRMINO...: 08h 07 min
LOCAL............................:  Sala 415 do Prédio Novo

Inscrição Nome Assinatura

00139 Milton Humberto Schanes dos Santos                                      AUSENTE

00019 Verônica Figueiredo Barreto                                      AUSENTE

*A via original encontra-se assinada.

mailto:medicina.adm@furg.br